KuUhlschrank

OSF50880ES

AEG Kiihlschrank der Serie 5000 OptiSpace

Der 5000 OptiSpace Kihlschrank bietet zahlreiche
Aufbewahrungsmaglichkeiten mit reichlich Platz zwischen den Glasablagen.
Alle Ablagen lassen sich leicht herausnehmen und ganz nach deinen
Anforderungen wieder einsetzen - fiir eine muihelose und praktische Lagerung.

Produktvorteile & Ausstattung

OptiSpace: Individuell verstellbare Glasablagen 4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren
OptiSpace ermdglicht dir eine flexible Nutzung des Kiihlraums. Einfach die des Kiihilschranks

Glasablagen herausnehmen und deinen Bedurfnissen entsprechend anordnen — Sichere Tiefkiihlung auch im Inneren des Kihlschranks.
— beispielsweise fiir die Lagerung von hohen Gegenstanden wie Torten oder ~===. Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C und ist perfekt
groRen Topfen. Zudem erleichtert dir die Entnahmen der Ablagen die Reinigung !me‘ fur kleinere Lebensmittelmengen oder Fertiggerichte.
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Integrierte elektrische Steuerung: Fiir prazises Kiihlen LED-Beleuchtung: Energiesparende

Die integrierte elektronische Steuerung ermdglicht eine prazise Einstellung der Innenbeleuchtung.

Kuhlungsfunktionen. LED-Anzeigen zeigen die Temperatureinstellung deutlich Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht,
an, sodass du bequem die richtige Temperatur fiir deine Lebensmittel einstellen das den gesamten Kiihlraum gleichmaRig ausleuchtet.
kannst. Im Vergleich zu herkémmlichen Glihbirnen sind LED-

| ¥ Lampen sehr energieeffizient und langlebig.
Gemiiseschublade: Auch langes Gemiise lagern + OKO SANTO KiihIschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED, seitlich
MI™ Endlich genug Platz fir Gemiise. Geraumiges * 880 mm NischenhGhe
|| Verstauen von Lauch, Stangensellerie und anderen * Schlepptir-Technik
- Gemisesorten. * 4-Sterne-Gefrierfach

* Elektronische Temperaturregelung

» LED-Elektronik zur elektronischen Temperatursteuerung

* Innenbeleuchtung im Kuhlraum: LED, seitlich

* COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel
« Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

« Gefrierteil: manuelle Abtauung

» Anzahl Glasablagen: 2

*» Obst- und Gemuseschubladen: 1

« Eierablage: 1 fir 6 Eier

« Turanschlag: rechts, wechselbar
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AE

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Gefriervermogen (kg/24Std.)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

933 016 199
2062560
7333394077338
E
143
124
110

14

2.6
C
36
9.5
SN-N-ST
1 flr 6 Eier
873
548
549
880
560
550
Weild
100
230-240
10

PSGBRE210DE00002

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

9

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

 Zin 545
min 560
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50
2,4
33
31
925
585
630
192

250
14

570

0
0
0

Ungarn

PSGBRE230DE00005
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